
Rozpočtové opatření č. 14 - 5. VZM (konané 2. 10. 2023)

RO č. 14 se skládá z těchto změn v závazných ukazatelích (Od. a Tř. - v tis. Kč):
v tis. Kč

Číslo usnesení: ZM/2023/5/128 navýšení Tř. 1 o: 11 526,8
navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem o: 11 526,8

navýšení Od 22 o: 1 000,0
navýšení Od 31 o: 750,0
navýšení Od 36 o: 910,0
navýšení Od 61 o: 8 866,8

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem o: 11 526,8
P - V 0,000

rozpis rozpočtu na vědomí: RU …. rozpočet upravený

NH … nová hodnota

Mix ORJ Par Pol ORG Nas Zdr ÚZ Individuální text RS 2023 RU 2023 (1-9) Změna NH Úč 2023 (1-8) odhad MF1 4 1111 Daň z příjmů FO ze záv 27 978,800 27 978,800 4 221,200 32 200,000 21 621,312 33 031,2001 4 1112 Daň z příjmů fyz.osob 2 255,700 2 255,700 44,300 2 300,000 1 304,527 2 487,8001 4 1113 Daň z příjmů fyz.osob 5 568,700 5 568,700 1 631,300 7 200,000 4 962,781 7 325,4001 4 1121 Daň z příjmů právnický 39 052,000 41 978,000 12 022,000 54 000,000 37 155,910 54 457,1001 4 1211 Daň z přidané hodnoty 107 392,000 107 392,000 -6 392,000 101 000,000 67 623,309 101 796,000P 1 182 247,200 185 173,200 11 526,800 196 700,000 132 667,838 199 097,500

31 555 3113 6121 321 PD obnova střechy - ZŠ T.G.Masaryka 750,000 750,000V 31 750,00036 4 3612 6351 725 PO Penzion Ivančice - gastro pánev 710,000 710,00036 555 3613 6121 869 PD na rekonstrukci části budovy Komenského nám.20/7 (zubní ordinace) 200,000 200,000V 36 910,000celkem (31+36) 1 660,000
zbývá 9 866,800

61 4 6171 5901 Rezerva zastupitelstva 1 000,000 3,000 1 866,800 1 869,80061 444 6171 5901 Rezerva provozní (RP) 5 000,000 5 237,300 8 000,000 13 237,300V 61 9 866,800
doplněno o chodník:61 4 6171 5901 Rezerva zastupitelstva 1 000,000 1 869,800 -1 000,000 869,800

22 555 2219 6121 2321 Chodník Na Úvoze od křiž.TGM směr Penzion (pravá strana) 1 000,000 1 000,000
komentář:

Chodník Na Úvoze od křiž.TGM směr Penzion (pravá strana)

Stávající chodník na ulici Na Úvoze od ulice Na Brněnce je tvořen velkoplošnou betonovou dažbou 30/30 z doby 70 tých let

minulého století. Jeho konstrukce již neodpovídá současným normám pro běžnou údržbu. Povrch je již prakticky neudržovatelný

a výškové rozdíly začínají být nebezpečné pro běžný pohyb chodců. Před zimním obdobím  by bylo velmi vhodné stávající 

chodník uvést do stavu odpovídajícímu současným normám, aby mohla probíhat kvalitně zimní údržba a chodci mohli bezpečně po chodníku chodit. 

Město Ivančice - Rok 2023, Tisíce

Stránka 1 z 1


